

Tranquility Base ApS

Eckersbergsvej 28, 5230 Odense M

CVR-nr. 43 97 99 81

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026

Dirigent:

.....
Marco Bjørslev Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Tranquility Base ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Tranquility Base ApS
Adresse, postnr. by	Eckersbergsvej 28, 5230 Odense M
CVR-nr.	43 97 99 81
Stiftet	12. april 2023
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Marco Bjørsløv Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at eje kapitalandele og foretage passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 497.121 kr. mod et overskud på 440.651 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 1.262.111 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
		<u>-2.351</u>	<u>-1.000</u>
	Andre eksterne omkostninger		
	Bruttoresultat	-2.351	-1.000
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	499.070	441.129
	Finansielle indtægter	<u>402</u>	<u>522</u>
	Årets resultat	<u>497.121</u>	<u>440.651</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	332.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	10.273
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	149.070	281.129
Overført resultat	16.051	149.249
	<u>497.121</u>	<u>440.651</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	<u>755.969</u>	<u>606.899</u>
		<u>755.969</u>	<u>606.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>755.969</u>	<u>606.899</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>52.923</u>	<u>0</u>
		<u>52.923</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>454.219</u>	<u>163.368</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>507.142</u>	<u>163.368</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.263.111</u>	<u>770.267</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	735.969	586.899
	Overført resultat	154.142	138.091
	Foreslået udbytte	332.000	0
	Egenkapital i alt	1.262.111	764.990
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.277
		1.000	5.277
	Gældsforpligtelser i alt	1.000	5.277
	PASSIVER I ALT	1.263.111	770.267

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	305.770	-11.158	0	334.612
Overført via resultatdisponering	0	281.129	149.249	10.273	440.651
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-10.273	-10.273
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	586.899	138.091	0	764.990
Overført via resultatdisponering	0	149.070	16.051	332.000	497.121
Egenkapital 31. december 2025	40.000	735.969	154.142	332.000	1.262.111

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle anlægsaktiver

**Kapitalandele i
kapitalinteresser**

Kostpris 1. januar 2025	20.000
Kostpris 31. december 2025	20.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	586.899
Modtaget udbytte	-350.000
Årets resultat	499.070
Værdireguleringer 31. december 2025	735.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	755.969

Kapitalinteresser

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Fellow ApS	Odense	50,00 %

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerheds- stillelser</u>	<u>Tilbagebetaling af lån i året</u>
Direktion	52.923	10,05 %	0	0
	<u>52.923</u>		<u>0</u>	

Lånet er indfriet i februar 2026 i forbindelse med udbytte udlodning.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.